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G Ü N D E M

Vali Canalp’ten 
Uyuşturucuyla 

Mücadelede 
Vatandaşlara 

Teşekkür

Kozluk’ta  
Köylerde  

Hizmet  
Seferberliği 

Sürüyor

Dolandırıcılık 
Operasyonunda 

18 Zanlı  
Tutuklandı

Kanser hastaları 
en çok psikolojik 
desteğe ihtiyaç 

duyuyor 4’TE

Azalan kan stoklarına dikkat çekmek ve top-
lumda kan bağışı konusunda farkındalık oluş-

turmak amacıyla anlamlı bir kampanya başlatıldı. 

QR kodu okutarak  
e-gazetemize  

ulaşabilirsiniz...

Aytekin Alptekin

S.2'de

UCUZ DOMATES YOKMUŞ, 
ÖYLE MI?

Batman Valisi Ekrem 
Canalp, aylık düzen-
lenen Asayiş ve Gü-
venlik Toplantısı'nın 
ardından Mart ayında 
il genelinde yaşanan 
asayiş olaylarına 
ilişkin basın açıklama-
sında bulundu. 2’DE

Kozluk İlçesine bağlı 
köylerde yürütülen ça-
lışmalar hız kesmeden 
devam ediyor. 2’DE

Diyarbakır merkezli 6 
ilde düzenlenen "Kare-
kod" operasyonunda, 
sahte internet siteleri 
üzerinden yedek parça 
satışı bahanesiyle 229 
milyon lira dolandıran 
suç örgütüne operas-
yon yapıldı. 6’DA

KAN BAĞIŞI KAMPANYASI:  
“OKULUMDA KAN’PANYA VAR”

İL Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 
desteğiyle yürütülen kam-

panya, Fatih İlkokulu’nda “Oku-
lumda Kan’panya Var” sloganıy-
la hayata geçirildi. Kampanyanın 
tanıtım etkinliğinde okul idaresi, 
öğretmenler ve öğrenciler bir 
araya gelerek bilgilendirme ça-
lışması gerçekleştirdi. Öğrenci-
lere, kan bağışının önemi anla-
tılırken, velilerin de sürece aktif 
katılımı hedeflendi. Kampanya 
kapsamında öğrenciler, velile-
rini kan bağışına davet edecek. 
Kan bağışı işlemleri ise belirle-

nen günlerde okul bahçesine 
konuşlandırılacak olan mobil 
kan bağışı aracında gerçekleşti-
rilecek. Böylece hem çocukların 
sosyal sorumluluk bilinci gelişe-
cek hem de topluma örnek bir 
dayanışma sergilenecek. Yetki-
liler, kan bağışının hayat kurta-
ran bir eylem olduğuna vurgu 
yaparak, tüm velileri ve çevre 
halkını kampanyaya destek ol-
maya çağırdı. Fatih İlkokulu’n-
da başlayan bu anlamlı etkin-
liğin, diğer okullara da ilham 
olması bekleniyor. Fırat Turğut

JANDARMA ASAYIŞ 
VAKFI'NDAN VALI 

CANALP’A NEZAKET 
ZIYARETI

NARKOTIK VE KAÇAKÇILIKLA 
MÜCADELEDE 

RAKAMLAR AÇIKLANDI

ODUNCU BATMAN’DAKI  
SU VE ÇEVRE KIRLILIĞINI  

MECLISE TAŞIDI 

BATMAN'DA SAHIPSIZ 
HAYVANLAR, HAYVAN 

BARINAĞINDA GÜVENDE

Jandarma Asayiş Vakfı Genel Müdürü 
Emekli Jandarma Albay Mehmet Boyraz 

ile Temsilcilikler Müdürü Emekli Jandarma Albay 
İsmail Karaca, Batman Valisi Ekrem Canalp’e 
nezaket ziyaretinde bulundu.

GERÇEKLEŞEN ziyarette, konuk komutan-
lara İl Jandarma Komutanı Jandarma Kı-

demli Albay Cafer Öz de eşlik etti. Ziyaret sı-
rasında Jandarma Asayiş Vakfı'nın çalışmaları, 
faaliyet alanları ve yürütülen projeler hakkında 
Vali Canalp’e bilgi verildi. Aynı zamanda vak-
fın kamu yararına gerçekleştirdiği hizmetler 
ile jandarma teşkilatına verdiği destek konu-
ları da ele alındı. Vali Ekrem Canalp, nazik zi-
yaretlerinden dolayı Emekli Albay Boyraz 
ve Emekli Albay Karaca’ya teşekkür ederek, 
Jandarma Asayiş Vakfı'nın ülke güvenliğine 
dolaylı yoldan sağladığı katkıların önemine 
dikkat çekti.Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulmasının ardından sona erdi. Cengiz Algan 

l Batman Valisi Ekrem Canalp, Mart ayı ve son bir 
yıllık döneme ilişkin narkotik ve kaçakçılık suçlarıyla 
mücadele verilerini paylaştı. n S.2

l Batman Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitas-
yon Merkezi’nde incelemelerde bulunan Vali Ekrem 
Canalp, hayvan barınağının son durumuna ilişkin 
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.  n S.3

l DEM Parti Batman 
Milletvekili Zeynep 
Oduncu Kutevi, Bat-
man’da su ve çevre 
kirliliğini Meclis günde-
mine taşıdı. n S.4

İNCELEME sırasında yetkili-
lerden bilgi alan Vali Canalp, 

caminin tamamlanma süreci-
ne ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Ziyaret sırasında ana 
kubbe ve iç duvarlardaki hat, 
nakış ve tezyinat çalışmalarını 
yakından inceleyen Vali Canalp, 
bölgeye kazandırılacak bu iba-
det alanının Üniversite camiası 
ve Batman için hayırlı olmasını 
temenni etti. Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris De-

mir ise yapımında son aşamaya 
gelinen Cami’nin önümüzdeki 
birkaç ay içinde ana yapısıyla 
ibadete açılacağını belirterek, 
iç mekândaki detaylı işleme-
lerin büyük bir titizlikle yürü-
tüldüğünü belirtti. Cami’nin 
hem ibadet hem de Üniversite 
ihtiyaçlarına uygun olarak ta-
sarlandığını vurgulayan Rek-
tör Prof. Dr. Demir, personel 
ile hat ve tezyinat ustalarına 
teşekkür etti. Hüseyin Doğru 

VALILIK makamında gerçek-
leşen bu önemli buluşmada, 

Şube Başkanı İbrahim Rüzgar ve 
beraberindeki heyet, Vali Canalp 
ile samimi bir ortamda sohbet 
etme fırsatı buldu. Ziyaretin ana 
gündem maddesi, Büro Me-
mur-Sen'in Batman'daki kamu 
çalışanlarının hak ve menfaatlerini 
koruma noktasındaki çalışma-
ları ve geleceğe yönelik proje-
leri oldu. Rüzgar, sendika olarak 
Batman'daki kamu görevlilerinin 

sorunlarına duyarlı olduklarını ve 
çözüm odaklı bir yaklaşımla ha-
reket edeceklerini Vali Canalp'e 
iletti. cVali Ekrem Canalp ise, Büro 
Memur-Sen Batman Şube Baş-
kanlığına seçilen İbrahim Rüzgar 
ve yeni yönetim kurulunu tebrik 
ederek, başarı dileklerini iletti. Ca-
nalp, sivil toplum kuruluşlarının ve 
sendikaların önemine vurgu yapa-
rak, kamu çalışanlarının refahının 
artırılması noktasında işbirliğine 
açık olduklarını ifade etti. Ziyaret 

sırasında, Batman'daki kamu hiz-
metlerinin daha etkin ve verimli 
bir şekilde yürütülmesi için yapıla-
bilecek ortak çalışmalar hakkında 
da fikir alışverişinde bulunulduğu 
öğrenildi. Samimi ve yapıcı bir at-
mosferde geçen ziyaretin sonun-
da, Vali Canalp, Başkan Rüzgar ve 
yönetim kurulu üyelerini sıcak bir 
şekilde uğurladı. Büro Memur-Sen 
heyeti, gösterilen misafirperver-
likten dolayı Vali Canalp'e te-
şekkürlerini iletti. Fırat Turğut

VALi CANALP  
CAMi iNŞAATINI iNCELEDi 

Batman Valisi Ekrem Canalp, Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile birlikte Batı 

Raman Kampüsünde yapımı devam eden Üniversite 
Camisi inşaatında incelemelerde bulundu.

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Büro Memur-Sen Batman Şube Baş-
kanlığı seçimlerinde göreve seçilen İbrahim Rüzgar, mazbatasını almasının 

ardından çalışmalarına hızlı bir şekilde başladı. Rüzgar, yeni yönetim kurulu 
üyelerini de yanına alarak, Batman Valisi Ekrem Canalp'i makamında ziyaret etti.

BATMAN BÜRO MEMUR-SEN'DE  

YENi DÖNEM
MINIK  
YÜREKLERDEN 
BÜYÜK 
YARDIM
l Batman’da yaşayan 
Şeval ve Yakup Sezer 
kardeşler, bayram 
boyunca biriktirdikleri 
harçlıkları ve evlerin-
deki kumbaralarında 
topladıkları paraları 
Cansuyu Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derne-
ği'ne teslim ederek, 
Gazze’deki yetim 
kardeşlerine umut 
oldular. n S.4
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Geçtiğimiz günlerde Çorum’da yaşanan 
bir olay, vicdanlarımızı sızlattı, sabrımızı 
zorladı. Semt pazarında Belediye Başkanı 
denetim yaparken, bir tezgâhta sergilenen 
domateslerin önünün taze ve güzel, arkasının 
ise çürük ve eski olduğunu fark etti. Daha 
da kötüsü, pazarcı vatandaşın seçmesine 
izin vermiyor; kendi seçip çürükleri tartıya 
koyuyordu.

Belediye Başkanı, zabıtaya talimat verdi: 
"Bu tarz satış olmaz. Uyarın ve ceza kesin." 
Haklıydı. Ama hikâyenin devamı ne yazık ki 
daha ibretlik...

Ceza ve uyarı sonrası ne yaptı o pazarcı 
biliyor musunuz? Vatandaşa satması gereken 
kamyonet dolusu domatesi, "Vatandaşa ucuz 
domates yok!" diyerek çöpe döktü. Kasa 
kasa... Yetmedi, bunu bir de videoya çekip 
sosyal medyada şov yaptı.

Vay be… Ne günlere kaldık...

Peki devlet ne yaptı? 17 milyon liralık ceza 
kesti. Hem o pazarcıya hem ona domates 
satan halciye. Bu işin bir şov olmadığını, 

adaletin şakası olmadığını gösterdi.

Şimdi soruyorum: Rahatladın mı pazarcı 
abi? Vatandaşa ceza keser gibi çöpe attığın 
domateslerle vicdanın da çürümüş olmasın? 
Yıllardır “Pazardan alışveriş yapın, esnafı 
destekleyin” diye yazılar yazıyoruz. Ama 
görüyoruz ki bazı esnafın karnı doymuş, 
gözünü hırs bürümüş. Vatandaş ucuz yemesin 
diye domatesi çöpe dökecek kadar küçülmüş.

Sen kimsin ki vatandaşa 
gözdağı vermeye 
kalkıyorsun? Etrafında aç 
çocuklar, geçinemeyen 
aileler varken, nasıl olur 
da Allah'ın rızkını çöpe 
atarsın? Bu sadece israf 
değil; vicdanın, ahlakın ve 
insanlığın çöküşüdür.

Şunu herkes bilmeli: 
Devletine, vatandaşına 
ihanet eden kartal olsa da, 
adalet onun konacağı kayayı 
bilir. O kaya yerinde durur; 
kartal uçar, uçar… Sonra bir 

gün mecburen oraya konar.

Bu olay, tüm pazarcı ve hal esnafına ders 
olsun. Çürüğü vatandaşa layık gören, iyiyi 
çöpe atan bu anlayışa yer yok bu topraklarda. 
Ne vicdanımızda, ne sokakta.

Allah bizi de, soframızı da, kalbimizi de 
ihya etsin. Amin.

Hoşçakalın.

UCUZ DOMATES YOKMUŞ, ÖYLE MI?

Y. Meydan Eczanesi

 

 

ÖZTÜRK ECZANESİ
 TEL: :0488 221 48 56

SEYİTHAN ECZANESİ
 TEL:0488 213 13 06
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 TEL: 0488 212 19 00

TÜZÜN ECZANESİ
 TEL: 0488 221 10 19

OLAY, düğün esnasında havaya rastgele açılan ateş 
sonucu yaşandı. Görgü tanıklarının ifadesine göre, 
silah seslerinin duyulduğu esnada Durak bir anda 

yere yığıldı ve sırtında şiddetli bir ağrı hissettiğini söyle-
di. Olay yerindekilerin ilk müdahalesinin ardından hemen 
Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan Du-
rak’a yapılan tetkiklerde, vücuduna yorgun mermi isabet 
ettiği belirlendi. Ahmet Durak’ın sağlık durumunun ciddi-
yetini koruduğu ve hastanedeki tedavisinin sürdüğü öğ-
renilirken, olay köyde büyük üzüntüye neden oldu. Dü-
ğün sırasında kim ya da kimlerin silah sıktığı henüz tespit 
edilemezken, Batman İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
olayla ilgili geniş çaplı bir soruşturma başlattı. Yetkililer, 
havaya ateş açmanın ölümcül sonuçlar doğurabileceğini 
bir kez daha hatırlatarak vatandaşları uyardı. Son yıllarda 
düğünlerde ve kutlamalarda sıkça yaşanan yorgun mermi 
vakaları, birçok insanın hayatını kaybetmesine ya da ka-
lıcı şekilde yaralanmasına yol açıyor. Karpuzlu köyünde 
yaşanan bu son olay, Türkiye’de düğünlerde silah kullanı-
mının yarattığı tehlikeyi bir kez daha gözler önüne serdi. 
Ahmet Durak’ın ailesi ise sorumluların bir an önce bulu-
narak adaletin yerini bulmasını istiyor. M. Şükrü Yıldırım 

DÜĞÜN MAGANDALARININ  
VURDUĞU AHMET DURAK  
YOĞUN BAKIMDA

Batman’ın Kozluk ilçesine bağlı Karpuzlu 
köyünde 5 Nisan tarihinde meydana gelen 
olayda, bir düğün eğlencesi kana bulandı. 

Yakınlarının düğününe katılmak için köye giden 
60 yaşındaki Ahmet Durak, kutlamalar sırasında 
nereden geldiği belli olmayan bir merminin sırtına 
isabet etmesiyle ağır yaralandı.

UYUŞTURUCUYLA mücadele ko-
nusunda elde edilen başarının 
vatandaşların desteğiyle müm-

kün olduğunu vurgulayan Vali Canalp, 
Batman halkına teşekkür etti. “Batman-
lılarla birlikte uyuşturucuyla mücadele 
etmekten büyük bir gurur duyuyo-
rum” diyen Vali Canalp, mücadelenin 
sadece devlet eliyle değil, toplumun 
tüm kesimlerinin katılımıyla sürdüğü-
nü ifade etti. Emniyet ve jandarma gibi 
kolluk kuvvetlerinin yanı sıra sivil top-
lum kuruluşlarının ve özellikle ailelerin, 

annelerin desteğinin büyük önem ta-
şıdığını belirten Vali Canalp, önleyici 
tedbirlerin yanı sıra bağımlı bireylerin 
tedavisine yönelik çalışmaların da sür-
düğünü kaydetti. Bu kapsamda, yapı-
mı planlanan 500 yataklı yeni devlet 
hastanesinde bir AMATEM (Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezi) 
biriminin hizmete açılacağını duyu-
ran Vali Canalp, böylece Batman’daki 
bağımlı bireylerin başka illere gitmek 
zorunda kalmadan tedavi alabilecek-
lerini sözlerine ekledi. Cengiz Algan 

VALI CANALP’TEN UYUŞTURUCUYLA 
MÜCADELEDE VATANDAŞLARA TEŞEKKÜR

NARKOTIK VE KAÇAKÇILIKLA  
MÜCADELEDE RAKAMLAR AÇIKLANDI

Vali Canalp’ten Uyuşturucuyla Mücadelede Vatandaşlara Teşekkür
Batman Valisi Ekrem Canalp, aylık düzenlenen Asayiş ve Güvenlik Top-
lantısı'nın ardından Mart ayında il genelinde yaşanan asayiş olaylarına 

ilişkin basın açıklamasında bulundu. Açıklama, Batman Belediyesi Hayvan 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde düzenlenen toplantı öncesinde yapıldı.

Batman Valisi Ekrem Canalp, Mart ayı ve son bir yıllık döneme ilişkin narkotik ve kaçakçılık suçlarıyla mücadele verilerini paylaştı.

MART ayında narkotik suçlara yönelik toplam 267 olaya müdahale edildi. Bu olay-
larla ilgili 276 kişi hakkında adli işlem yapılırken, 16 kişi tutuklandı. 2025 yılının ilk 
üç ayında ise geçen yılın aynı dönemine göre tutuklananların sayısı %43 artarak 

66’dan 86’ya yükseldi. Aynı ay içerisinde 27 kilo 487 gram bonzai, 21 kilo 890 gram es-
rar, 237 gram eroin, 137 gram metamfetamin, 5 adet tabanca ve uzun namlulu silahlar ele 
geçirildi. Son bir yıllık dönemde (1 Nisan 2024 - 1 Nisan 2025) ise toplamda 1.199 narko-
tik olayına müdahale edilirken, 1.326 kişi hakkında adli işlem yapıldı ve 224 kişi tutuklan-
dı. Bu süreçte ele geçirilen uyuşturucu miktarı ise 754 kilo 830 gram olarak kaydedildi.

KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE

l Mart ayında kaçakçılık ve organize suçlara ilişkin olay sayısı %4 artışla 74’e, adli işlem ya-
pılan kişi sayısı ise %29 artışla 102’ye yükseldi. Bu kişilerden 16’sı tutuklandı. Yapılan operas-
yonlarda 23 bin 136 litre kaçak akaryakıt, 20 bin 570 adet kaçak sigara, 7 elektronik sigara, 
190 tarihi eser, 558 kaçak emtia, 61 cep telefonu ve 5 tabanca ele geçirildi. Son bir yılda top-
lam 513 kaçakçılık ve organize suç olayı gerçekleşti, 495 kişi hakkında işlem yapılırken, 51 kişi 
tutuklandı. Bu süreçte ele geçirilenler arasında 336 bin 346 litre kaçak akaryakıt, 284 bin 192 
kaçak sigara, 24 bin 014 kaçak emtia, 20 bin 084 uzun namlulu silah fişeği, 1.997 tabanca fi-
şeği, 454 tabanca, 12 uzun namlulu silah ve 5 bin 766 elektronik sigara yer aldı. Cengiz Algan 

BATMAN Valisi Ekrem 
Canalp’in destekleriy-
le, Kozluk Kaymakamı 

Ekrem Güngör’ün koordinas-
yonunda kamu hizmetlerinin 
vatandaşlara etkin bir şekilde 
ulaştırılması amacıyla köylerde 
yürütülen çalışmalar hız kes-
meden devam ediyor. Köylerde 
gerçekleştirilen halkla buluşma 
toplantılarında vatandaşlar ve 
muhtarlar tarafından iletilen ta-
lepler doğrultusunda; Alıçlı köy 
yolunda meydana gelen heye-

lan temizlenerek yol yeniden 
ulaşıma açıldı, Armutlu Geçi-
taltı yolunda heyelan temizliği 
tamamlandı, Uzunyazı köyünde 
bulunan metruk bina yıkılarak, 
alan vatandaşların hizmetine 
sunuldu. Köylere Hizmet Götür-
me Birliği ve Özel İdare Müdür-
lüğü ekipleri tarafından yürü-
tülen bu çalışmalar, ilçeye bağlı 
tüm köy ve mezralarda aralıksız 
sürdürülüyor. Yapılan hizmet-
lerin Kozluk’a hayırlı olması te-
menni edildi. M. Şükrü Yıldırım

KOZLUK’TA KÖYLERDE HIZMET SEFERBERLIĞI SÜRÜYOR
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Batman Valisi Ekrem Canalp, düzenlediği basın toplantısında göçmen kaçakçılığı, siber suçlar ve asayiş olaylarına ilişkin çarpıcı verileri paylaştı.

BATMAN’DA SUÇLA  
MÜCADELEDE SERT DARBE

GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞIYLA MÜCADELE

l Mart ayında 4 kişi hakkında işlem yapılırken, toplamda 9 şahıs geri gönderme merkezine tes-
lim edildi. Son üç aylık süreçte geri gönderme merkezlerine sevk edilen kişi sayısı 52’ye ulaştı.

SİBER SUÇLARLA MÜCADELEDE DÜŞÜŞ

l Siber suçlarla mücadelede geçen yılın aynı dönemine kıyasla %8’lik bir azalma kaydedildi. Geçen 
yıl 136 olan olay sayısı bu yıl 125'e düştü. Mart ayında işlenen siber suçların %77’si banka ve kredi 
kartı dolandırıcılığı gibi nitelikli dolandırıcılık kapsamındaki suçlar olurken, bu suçlarda da %19’luk bir 
düşüş görüldü (119’dan 96’ya). Son bir yılda toplam 1.497 olaya müdahale edilirken, 10 kişi tutuklandı.

ASAYİŞ OLAYLARINDA ÖNEMLİ GELİŞME

l Asayiş olaylarında da %6’lık bir azalma kaydedildi. Geçen yıl mart ayında 808 olan olay sayı-
sı, bu yıl 762’ye geriledi. Olayların %98’i aydınlatıldı. Evden hırsızlık, yankesicilik, dolandırıcılık ve 
otodan hırsızlık gibi suçlarda %37’lik azalma yaşanırken, aydınlatma oranı %89’a çıktı. Ayrıca mart 
ayında hakkında yakalama kararı olan 650 kişi yakalanırken, üç aylık dönemde bu sayı 1.874’e ulaştı.

TERÖRLE MÜCADELE

l Terörle mücadele kapsamında da mart ayında 12 olayda toplam 16 kişi hak-
kında adli işlem yapıldı. Toplantıda İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba ve İl Jan-
darma Komutanı J. Kıdemli Albay Cafer Öz de hazır bulundu. Fırat Turğut

BAKAN Göktaş, yaptığı yazılı 
açıklamada, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın kararıyla 

2025’in "Aile Yılı" ilan edildiğini ve bu 
kapsamda doğum yardımı uygulama-
sının başlatıldığını duyurdu. Bakan 
Göktaş, doğum yardımı başvuruları-
nın bugünden itibaren e-Devlet üze-
rinden alınmaya başlandığını belirtti. 
Ailelere ilk çocuktan itibaren verilecek 
doğum yardımlarını içeren düzenle-
menin TBMM'den 27 Mart'ta geçtiğini 
anımsatan Göktaş, "Sayın Cumhurbaş-
kanı'mızın Aile Yılı Tanıtım Programı-
mızda müjdesini verdiği doğum yardı-
mı başvurularımızı bugünden itibaren 
e-Devlet kapısı üzerinden almaya baş-
lıyoruz. Başvurular, öncelikli olarak 
e-Devlet kapısı üzerinden alınacak an-
cak e-Devlet üzerinden başvuru yapa-
mayan vatandaşlarımız Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüklerimizden baş-
vuru konusunda destek alabilecek." 
ifadelerini kullandı. Doğum yardım-
larının herhangi kriter gözetmeksi-
zin yapılacağının altını çizen Göktaş, 
şunları kaydetti: "Bu yardımlardan 1 

Ocak 2025 itibarıyla çocuk sahibi olan 
ailelerimiz yararlanacak. Buna göre, 1 
Ocak 2025 itibarıyla doğacak ilk ço-
cuk için 5 bin lira tek seferlik doğum 
yardımımız, ikinci çocuk için her ay 
1500, üçüncü ve sonraki çocuklar için 
de her ay 5'er bin lira desteğimiz an-
nelerimizin hesabına yatırılacak. Bu 
desteklerimiz, çocuklarımız 5 yaşını 
tamamlayana kadar devam edecek."  
(Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı) 

OLAY, Nusaybin’de bir parkta 
meydana geldi. Edinilen bilgile-
re göre, E.M. isimli şahıs, parkta 

havaya rastgele ateş açmaya başla-
dı. Bu sırada kendisini uyaran A.D. ile 
arasında tartışma çıktı. E.M., yanında 
taşıdığı silahla A.D.’ye ateş açtı. Ağır 
yaralanan A.D., kaldırıldığı hastanede 
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Olayın ardından kaçan E.M.’nin 
yakalanması için Mardin Asayiş Şube 
Müdürlüğü ve Nusaybin İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, geniş çaplı bir ça-
lışma başlattı. Yapılan teknik ve fiziki 
takip sonucunda şüphelinin bir evde 
saklandığı tespit edildi. Polis ekipleri, 

düzenledikleri operasyonla E.M.’yi ya-
kalayarak gözaltına aldı. Şahsın emni-
yetteki işlemleri devam ediyor. (İLKHA)

DOĞUM YARDIMI BAŞVURULARI  
E-DEVLET ÜZERINDEN  
ALINMAYA BAŞLANDI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2025'in 
"Aile Yılı" ilan edilmesiyle başlatılan doğum yardımı başvurularının 
artık e-Devlet üzerinden yapılabileceğini açıkladı.

Batman Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde incelemelerde bulunan Vali Ekrem 
Canalp, hayvan barınağının son durumuna ilişkin basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. 

Mardin’in Nusaybin ilçesinde bir kişiyi silahla vurarak öldürmekten 
aranan E.M. isimli şüpheli, polis ekiplerinin düzenlediği operasyon-
la saklandığı evde yakalandı.

CINAYET ŞÜPHELISI DÜZENLENEN 
OPERASYONLA YAKALANDI

TÜRKIYE’DE sokak hayvanlarının 
korunaklı bir alanda tamamının 
toplanacağı ilk ilin Batman olacağı 
konusunda daha önce açıklama-

larda bulunduğunu ifade eden Vali Canalp, 
“Batman’a vermiş olduğumuz bu sözü ye-
rine getirmekten, bunu ifade edebilmekten 
büyük bir memnuniyet ve gurur duyu-
yorum. Bayram tatili esnasında biz bütün 
sokak hayvanlarının tamamını Batman 
Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon merkezi 
içerisinde, 170 dönümlük alan içerisinde 
topladık. Şu anda Batman şehir merke-
zinde, ilçelerinde beldelerinde ve köyleri-
nin tamamında olmak üzere bütün sokak 
hayvanlarını buraya toplanmış vaziyettedir. 
Bu merkez, Türkiye’de gerçekten de örnek 
teşkil edebilecek nitelikte ve donanımda 
bir merkezdir. Bu, iki açıdan önemlidir; bir 

tanesi hayvanların her türlü ihtiyacını karşı-
lamaya yetecek bir tesistir.  Burası 170 dö-
nüm arazi üzerinde her türlü bakım ve te-
daviyle ilgili her ihtiyacı karşılayacak buna 
cevap verebilecek bir merkezi inşa etmiş 
durumdayız. Bunun içerisinde; büyük ırk-
ların, küçük ırkların birbirinden ayrıldığı, 
erkeklerin ve dişilerin birbirinden ayrıldığı, 
yavru hayvanların ayrıldığı ve ameliyatha-
ne yoğun bakım ünitelerinin ayrıldığı ve 
aynı zamanda da pedoklarda yeterli sayı-
da kapasitenin oluşturulduğu ve bunların 
ötesinde de yeterli sayıda gölgeliklerin 
olduğu yemleme sulama için gerekli üni-
telerin oluşturulduğu ve aynı zamanda da 
etrafının tam korunaklı bir şekilde dışarıdan 
içeriye girişlerin de engellendiği tam teşek-
küllü bir merkez halinde faaliyete geçmiş 
durumdadır. Biz, buraya toplanan hayvan-

lardan kısırlaştırılabilecek durumda olan 
bütün hayvanların kısırlaştırma işlemlerini 
yaptık.  Aynı zamanda bu hayvanlara çiple-
ri de takılmış durumdadır ve tedavi ihtiyacı 
olan bütün hayvanlarda gerekli tedavi hiz-
metleri bu merkezde verilmiştir ve aşılama 
faaliyetleri sonrasında da bu hayvanların şu 
anda topluca bu merkezde bulunmaktadır.  
dedi.  İnceleme sırasında Vali Canalp’a ; 
Vali Yardımcısı/Belediye Başkan Yardımcı-
sı Mustafa Caner Culukar, Hasankeyf Kay-
makamı/Vali Yardımcısı Mehmet Ali İmrak, 
Kozluk Kaymakamı/Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ekrem Güngör, Beşiri Kaymakamı/
Belediye Başkan Yardımcısı Muhammed 
Yılmaz, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ab-
dulkadir Özer, Belediye Başkan Yardımcısı 
Muzaffer Özkan ve Belediyenin ilgili birim 
şube müdürleri eşlik etti. Hüseyin Doğru 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, 2025 yılının ocak-
mart döneminde İŞKUR'un 315 
bin 721 kişinin işe yerleştirilmesine 

aracılık ettiğini duyurdu. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türkiye 
İş Kurumu (İŞKUR) tarafından bu yılın ilk 
çeyreğinde toplam 315 bin 721 kişinin işe 
yerleştirilmesine yardımcı olunduğunu açık-
ladı. Bakan Işıkhan, sosyal medya üzerin-
den yaptığı paylaşımda, İŞKUR'un istihdamı 
destekleyici faaliyetlerine hız kesmeden de-
vam ettiğini vurguladı. Işıkhan, "Ocak-mart 

döneminde toplam 315 bin 721 işe yerleş-
tirmeye aracılık ettik. 765 bin 930 birey-
sel görüşme ve 188 bin 823 iş yeri ziyareti 
gerçekleştirdik. 532 bin 192 açık iş (işveren 
tarafından talep edilen-ihtiyaç duyulan ele-
man) tespit ettik." ifadelerini kullandı. Payla-
şımında "İŞKUR'da iş var" sloganını kullanan 
Işıkhan, "Ulusal İstihdam Stratejimiz ve Orta 
Vadeli Program hedeflerimiz doğrultusunda 
iş gücü piyasalarının güncel ihtiyaçlarının 
karşılanması ve istihdamımızın korunarak 
artırılması için çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz." değerlendirmesinde bulundu. (İLKHA)

BATMAN'DA SAHIPSIZ 
HAYVANLAR, HAYVAN  

BARINAĞINDA GÜVENDE

İŞKUR, ILK ÇEYREKTE 315 BIN 721 KIŞIYI IŞE YERLEŞTIRDI
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ODUNCU BATMAN’DAKİ SU VE 
ÇEVRE KİRLİLİĞİNİ MECLİSE TAŞIDI 

‘BULAŞICI HASTALIKLARA ZEMİN 
HAZIRLAMAKTA’

l Batman kent merkezindeki Sol Sahil Sulama Ka-
nalı, uzun süredir hem çevre sağlığına hem de halk 
sağlığına yönelik ciddi bir tehdit oluşturduğunu ifa-
de eden Oduncu, önergesinin gerekçesinde şu ifa-
deleri kullandı: “Özellikle Aydınkonak ve Bayındır 
mahallelerinden geçen bölümde kanalın içeriğin-
de yer alan atıklar nedeniyle çevreye yayılan ağır 
koku, mahalle sakinlerinin yaşam konforunu ciddi 
şekilde olumsuz etkilemektedir. Vatandaşlar tara-
fından yapılan şikayetlerde; kanalda yoğun şekilde 
sivrisinek, böcek ve diğer zararlıların türediği, bula-
şıcı hastalıklara zemin hazırlayan bir çevresel riskin 
uzun süredir varlığını sürdürdüğü görülmektedir.”

‘YETKİLİ KURUMLAR ETKİLİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR  

ÖNLEMLER ALMIYOR’

l Batman Çayı havzasının da ciddi bir tehdit altın-
da olduğunu belirten Oduncu, “Batman Çayı hav-
zası boyunca özellikle Diktepe (Xıncıka) Köyü’nden 

başlayıp güney çevre yolu köprüsüne kadar uzanan 
alanda binlerce kuş türünün yaşam alanı olan ke-
sim de tehdit altındadır. Kimyasal ve ileri biyolojik 
arıtmadan geçirilmeden doğaya bırakılan atık sular, 
çay yatağının yapay müdahalelerle bozulması, ıslah 
edilmeyen kum ocakları ve ekosistem bütünlüğünü 
bozan müdahaleler nedeniyle, bölgede kuşların üre-
me döngüsü ve balıkların geçiş yolları tahrip edil-
mektedir. Tüm bu faktörler yalnızca ekolojik yıkıma 
değil, aynı zamanda halk sağlığını tehdit eden so-
nuçlara da yol açmaktadır. Batman kent merkezinin 
atık suları da suları, kimyasal ve ileri biyolojik arıt-
ma olmaksızın Batman Çayına, oradan Ilısu/Veysel 
Eroğlu Barajına akmaktadır. Gerek kent merkezinde 
yaşanan atık kaynaklı sağlık sorunları, gerekse çay 
havzasında meydana gelen çevresel tahribatlar 
karşısında yetkili kurumların etkili ve sürdürülebilir 
önlemler almadığına dair ciddi bir kamuoyu endişe-
si söz konusudur” ifadelerini kullandı. Oduncu, bu 
sorunlar ışığında Bakan Kurum’un yanıtlaması iste-
miyle şu soruları yöneltti: “Batman Sol Sahil Sula-
ma Kanalı’nda biriken ve halk sağlığını tehdit eden 
atıklar ile ilgili olarak Bakanlığınızca bugüne kadar 
herhangi bir inceleme ya da denetim yapılmış mı-

dır? Yapıldıysa sonuçları nelerdir? Aydınkonak ve 
Bayındır mahallelerinde kötü kokulara, sivrisinek 
üremesine ve halk sağlığı sorunlarına neden olan 
kanal için bir temizlik, arıtma veya ıslah çalışması 
planlanmakta mıdır? Kimyasal ve biyolojik arıtma-
dan geçirilmeden doğaya bırakılan atık sularla il-
gili olarak Batman Belediyesi veya ilgili kurumlara 
Bakanlığınızca herhangi bir uyarı ya da yaptırım 
uygulanmış mıdır?Batman Çayı’ndaki kuş cenneti 
olarak bilinen kesiminde yer alan binlerce kuş türü-
nün yaşam alanlarının korunması için Bakanlığınız 
tarafından yürütülen bir koruma projesi bulunmakta 
mıdır? Batman Çayı üzerinde faaliyet gösteren kum 
ocaklarının ekosisteme verdiği zararın giderilmesi ve 
çayın doğal akışının tekrar sağlanması adına ne gibi 
çalışmalar yapılmaktadır? Söz konusu bölgelerde 
sivrisinek ve haşere kaynaklı salgın hastalıkların ön-
lenmesi için halk sağlığını koruyucu acil bir müdaha-
le planınız mevcut mudur? Kamuoyunda halk sağlığı 
ve çevre kirliliği konusunda ciddi endişeler yaratan 
bu durumla ilgili sorumlular hakkında uygulanan 
yaptırımlar nelerdir?Kentteki su kaynaklarındaki 
kirliliği önlemek adına ileri biyolojik arıtma konu-
sunda herhangi bir çalışmanız var mıdır?” DEM Parti

DEM Parti Batman Milletvekili Zeynep Oduncu Kutevi, Batman’da su ve çevre kirliliğini Meclis gündemine taşıdı. Oduncu, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesiyle, Bayındır ve Aydınkonak Mahallelerindeki sulama ka-

nalı ve atık sular nedeniyle tehdit altında olan Batman Çayı havzasındaki kirliliğin önlenmesi amacıyla hangi çalışmaların yürütüldüğünü sordu.

CANSUYU Batman Tem-
silcisi Mehmet Emin Tu-
ran, minik bağışçılarla 

ilgili yaptığı açıklamada, on-
ların örnek bir davranış sergi-
lediğini belirtti. Turan, “Minik 
kardeşlerimiz Şeval ve Yakup 
Sezer, Ramazan Bayramında 
ailelerinin verdiği harçlıklarını 
biriktirerek Gazze’deki kar-
deşlerine yardım etmek için 
bizlere getirdiler. Bu hayır-
larından dolayı Rabbim ken-
dilerini salih ve salihalardan 
eylesin inşallah. Böyle temiz 
evlatlar yetiştirdiği için ailele-
rini tebrik ve takdir ediyoruz,” 
ifadelerini kullandı. Turan ay-
rıca, Cansuyu olarak bu tür 
yardımların çocuk yaşta kaza-
nılan yardım bilinci açısından 
çok kıymetli olduğuna dikkat 
çekerek, "Bu minik ama yü-

rekleri büyük kardeşlerimize 
çok teşekkür ediyoruz. Onla-
rın bu duyarlı davranışı, bü-
yüklerimize de örnek olmalı," 
dedi. Cansuyu Derneği, Gaz-
ze’deki savaş mağduru yetim 
çocuklara ulaştırılmak üzere 
toplanan yardımları bayram 
boyunca ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırmaya devam ediyor. 
Şeval ve Yakup’un yaptığı bu 
anlamlı bağış, mazlum coğ-
rafyalarda bir nebze olsun 
yüzleri güldürürken, çocuk-
ların gönüllerinde büyüyen 
merhamet tohumları da umut 
veriyor. Minik yaşlarında yar-
dım etme bilinciyle hareket 
eden Şeval ve Yakup kardeş-
ler, bir kez daha insanlığın 
yaşının olmadığını ve iyiliğin 
her zaman yol göstereceğini 
hatırlattılar. Hüseyin Doğru 

MINIK YÜREKLERDEN 
BÜYÜK YARDIM

Batman’daki minik yüreklerin büyük fedakar-
lıklarıyla anlam kazandı. Batman’da yaşayan 

Şeval ve Yakup Sezer kardeşler, bayram boyunca 
biriktirdikleri harçlıkları ve evlerindeki kumbarala-
rında topladıkları paraları Cansuyu Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği'ne teslim ederek, Gazze’deki 
yetim kardeşlerine umut oldular.

Kanserle Dans Derneği ve Değer Temelli Sağlık Derneği tarafından yapılan 'Kanser Tedavisinde Hasta Beklentileri' 
araştırma sonuçlarına göre kanser hastaları ve yakınlarının en çok psikolojik desteğe ihtiyacı olduğu belirlendi.

ANKARA'DA bir otelde 'Ulusal Kanser 
Haftası' nedeniyle Kanserle Dans Der-
neği ve Değer Temelli Sağlık Derneği 
paydaş buluşması düzenledi. Top-

lantıya, Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirilmesi 
Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Atak, Sağlık 
Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdür Yardımcısı 
Uzman Dr. Harun Bağcı, İstanbul Üniversite-
si Cerrahpaşa Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık 
Yönetimi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haluk Özsarı, 
Türk Tıbbi Onkoloji Üyesi Prof. Dr. Umut De-
mirci ve Kanserle Dans Derneği Başkanı Sevil 
Gürkan katıldı. Etkinlikte, 'Kanser Tedavisinde 
Hasta Beklentileri' araştırmaları sonuçları kamu-
oyuyla paylaşıldı. Kanser hastalığında yeni ve 
güncel tedaviler, ilaca erişim, sağlık hizmetleri, 
psikoloji ve beslenme desteğinin sorgulandı-
ğı anket çalışmasında, hasta ve yakınlarının en 
çok psikolojik desteğe ihtiyacı olduğu belirlendi.

HASTA VE YAKINLARININ  
YÜZDE 74,9'U KETEM'DEN  

YARARLANMIYOR

l Ankete katılan, kanser hasta ve yakınları yüz-
de 70 oranında tedavi sürecinde sorun yaşadığı-
nı ifade ederken, psikososyal destek ihtiyacı ve 
uzman destek eksikliği en yüksek beklenti ola-
rak ortaya çıktı. 2022 yılında yapılan ankette ka-
tılımcıların yüzde 89,23’ü ücretsiz grup terapisi 
veya bireysel psikososyal destek almak isterken, 
2025 yılında bu oranın yüzde 91,81'e yükseldiği 
görüldü. Ankete katılan hasta ve yakınlarının bir 
diğer talebi ise diyetisyenden ücretsiz beslen-
me desteği oldu. Katılımcıların yüzde 92,03'ü 

diyetisyen desteği istedi. Anket 
çalışmasında Türkiye’deki kanser 
hastalarının ilaca erişim konusun-
da büyük oranda sorun yaşama-
dıkları görülürken; ilacın sigorta 
tarafından karşılanmaması, ecza-
nelerde ilacın bulunmaması, katkı 
payının yüksek olması gibi sorun-
larla da karşılaştıkları görüldü. Ka-
tılımcıların modern tıp yöntemleri 
dışında ek olarak alternatif tedavi 
yöntemlerini de merak ettikleri 

belirlenirken, dünyadaki yeni tedaviler hakkın-
da da bilgi sahibi olmak istedikleri ortaya çıktı. 
Araştırma bulgularından elde edinilen bir diğer 
sonuç ise Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eği-
tim Merkezi'yle (KETEM) ilgili oldu. Araştırma, 
Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkez-
leri’nde (KETEM) yapılan ücretsiz kanser tara-
maları hakkında toplumun daha fazla bilgilendi-
rilmesine ihtiyaç duyulduğunu da ortaya çıkardı. 
Genel olarak KETEM’deki ücretsiz hizmetlerden 
yüzde 76,97’si haberdar olduğunu belirtirken, 
hasta ve hasta yakınlarının yüzde 74,9’unun ise 
KETEM’lerden yararlanmadığını ortaya çıkardı.

ANKETE 1270 HASTA VE HASTA 
YAKINI KATILDI

l Online olarak gerçekleştirilen ankete, 1270 
hasta ve hasta yakını katıldı. Araştırma; katı-
lımcıların sosyo-demografik özellikleri, hastalık 
öyküleri, gelecek beklentileri ve sağlık algısı-
na ilişkin görüşleri ile 2022- 2025 Yılı Araştır-
maları Karşılaştırmalı Bulgular olmak üzere 5 
bölümde 36 soru ile yapıldı. Araştırmaya katı-
lanların yüzde 86.69’u (1101 kişi) kadınlardan 
oluşurken, katılımcıların yüzde 42,36’sı kendi-
sini kanser tedavisi gören hasta, yüzde 30,87’si 
kanser tedavisi tamamlanmış hasta ve yüzde 
16,93'u ise hasta yakını olarak tanımladı. Araş-
tırmaya katılan hasta ve hasta yakınlarının te-
davi aldıkları sağlık kurumlarının dağılımı ise 
şöyle sıralandı. Katılımcıların yüzde 31,13’ünün 
(321 kişi) Sağlık Bakanlığı-Devlet Hastane-
si'nde, yüzde 30,16'sının da Özel Hastanede 

tedavi gördüğü belirtildi. Buna göre 2022 yı-
lında yüzde 37,63’ün özel hastanelerde teda-
vi aldığı göz önüne alındığında, 2025 yılında 
bu oranın yüzde 30.16'ya gerilediği görüldü.

PANDEMİ VE DEPREMDE SAĞLIK 
HİZMETLERİ AKSAMADI

l Araştırma, COVİD-19 Pandemi sürecinde has-
taların tedavide sorun yaşamadığını da ortaya 
çıkardı. Ancak yüzde 11,48’i sorun yaşadığını be-
lirterek, psikososyal destek alamadığından ya-
kındı. 6 Şubat depremlerinde de hasta ve yakın-
larının yüzde 77,87’si sorun yaşamadığını ifade 
ederken yüzde 6,94’ü ise psikososyal yönden 
destek alamadığını belirtti. Araştırmaya katılan 
hasta ve hasta yakınlarına tedavi sürecinde ya 
da sonrasında herhangi bir hasta derneği ile 
iletişime geçme durumu da soruldu. Buna göre 
yüzde 79,73''ünün iletişime geçmediği gözlem-
lenirken iletişime geçenlerin hasta derneklerin-
den önemli oranda fayda sağladığı belirlendi.

'ÜLKEMİZDE YAKLAŞIK 225 BİN 
KİŞİYE YENİ KANSER TEŞHİSİ 

KONULDU'

l Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdür 
Yardımcısı Uzman Dr. Harun Bağcı toplantıda 
yaptığı konuşmasında, kanserle mücadelenin 
bireysel ve toplumsal bir konu olduğunu be-
lirterek, "Kanser, dünyada ülkemizde ölüm-
lere sebep olan hastalıklar arasında kalp ve 
damar hastalıklardan sonra ilk sırada yer alan 
önemli bir halk sağlığı durumudur. Sağlık so-
runlarının yanı sıra maddi ve manevi yönden 
uzun süre mücadele gerektiren bir hastalık-
tır. Dünya genelinde 75 yaşına kadar her 5 ki-
şiden birinin kansere yakalanacağı ve her 10 
kişiden birinin ise kanser nedeniyle hayatını 
kaybedeceği tahmin edilmektedir. Dünyada ve 
ülkemizde ilk sıralarda yer alan kanser türleri, 
akciğer, meme ve kolorektal kanserler ben-
zerlik göstermektedir. Son yayınlanan istatis-
tiklere göre ülkemizde yaklaşık 225 bin kişiye 
yeni kanser teşhisi konulmuştur" dedi. DHA 

KANSER HASTALARI EN 
ÇOK PSIKOLOJIK DESTEĞE 

IHTIYAÇ DUYUYOR
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Türkiye’de orman-
ların yüzde 64’ünde 
erozyon yaşanıyor.

Bir teneke kutunun 
doğada yok olması 10 
ila 100 yıl sürer.

Ülkemizdeki bitkilerin 
üçte biri endemik. Yani 
sadece Türkiye’ye özgü.

Su tasarrufu 
sağlayan duş başlıklarıy-
la su tüketimini %25 
azaltabilirsiniz.

Buzdolabınızda 

ısıyı her 1 derece 
düşürdüğünüzde en-
erji tüketiminiz %6-8 
oranında artar.

Bir ton gazete kağıdı 
geri kazanıldığında 8 
çam ağacının kesilmesi 
önlenir.

Türkiye’de yaklaşık 1 
milyon ton kağıtla gerek-
siz yazışmalar yapılıyor.

Türkiye’de haftada 
ortalama 2 tür keşfed-
iliyor.

İpucu: Bir cinsiyet

Dünkü Resfebe’nin Cevabı:
BAKLAVA

VEYSEL
ÇETiN

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
Yeni aldığınız bir 

ayakkabı ilk giy-
diğinizde ayağınızı sıkıyor ola-
bilir. Bunun için ayakkabınızı 
birkaç dakika buhara tutmanız 
yeterli olacaktır. Ya da içine 
bir gece önceden nemli bez 
koyarak da açılmasını sağlay-
abilirsiniz.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Türk sinemasının sevilen yüzlerin-
den olan Suna Pekuysal’ın hayat 
hikayesidir.

Asıl adı Suna Belener olan Suna 
Pekuysal, 24 Ekim 1933 yılında İstan-
bul’da doğdu. İstanbul Belediye Kon-
servatuvarı Şan ve Bale Bölümü’nde 
öğrenim görürken 1949 yılında 
İstanbul Şehir Tiyatrosu’nun çocuk 
bölümünde Kadri Ögelman’ın “Artist 
Aranıyor” adlı oyunuyla ilk kez sahneye 
çıktı. 1952 de İstanbul Şehir Tiyatrosu 
dram bölümü kadrosuna geçti.

1964 yılında gazeteci Ergun Köknar 
ile evlendi. 1973 yılında oğulları Sait Ali 
Köknar dünyaya geldi. Suna Pekuysal, 
İstanbul Şehir Tiyatroları’nda 1984 
yılında sahnelenen, Ekrem Reşit Rey’in 
1933 yılında kaleme aldığı, Cemal Reşit 
Rey’in bestelerini yaptığı ve Haldun 
Dormen’in sahneye koyduğu Lüküs 
Hayat adlı müzikalde Zihni Göktay ile 
14 yıl aralıksız olarak oynadı.

günün sözü

İncitme! İncittiğin 

yerden incinirsin.

İpe Un Sermek
Nasreddin Hocanın 

komşusuna ip lazım olmuş. 
Hocaya gitmiş kapıyı çalmış. 
Hoca

kapıyı açmış. Komşu 
selâmunaleyküm ho-
cam, demiş. Hoca da 

ve aleyküm selâm diye 
karşılık vermiş. Adam 

hemen konuya girmiş: -Hocam 

bana ip lazım oldu sendekini 
bana ödünç verir misin? Demiş.

Hoca: -Verirdim komşu ama 
bizim hatun ipe un serdi, demiş. 
Komşu:

-Aman hocam hiç ipe un 
serilir mi? demiş. Hoca kızmış: 
-Ah bre köftehor vermek iste-
mediğimde öyle bir serilir ki, 
demiş

BaLik ÖLECEk
“Bu son diyorum, niye yalvartıyorsun 

abi ya!” 
Ona bakmak istemiyorum. Kazağı, 

eteği, kim bilir kimin eskisi boyasız çizmel-
eri. Hepsi ayrı ayrı eksik, bir araya gelince 
tamamlanan bir sefillik hali. Elini kolunu 
oynattıkça, incecik bir toz bulutu ondan 
bana doğru havalanıyor. Ne giyersem giy-
eyim fark etmez, onunlayken birden solma-
ya başlıyor. Sanki yıllarca ortak bir sefaleti 
tecrübe etmişiz, o yoksul günlerin hatıraları 
da ‘hazır yan yana gelmişler mührümü vu-
rayım’ demiş. Yok böyle bir yaşanmışlık. Ne 

çocukluğumuzda, ne gençliğimizde. Yine de 
insan ona bakarken anılarından bile kuşku 
duyuyor.

Kırılan bir şeylerin sesi geliyor çınla-
yarak. Ağır bir küfür ardından. Masalarda 
oturanlar bir an durup mutfağa doğru bakıyor. 
O farkında bile değil, konuşmaya devam edi-
yor. İstediğini henüz alamaması, anlayışımın 
kıtlığıyla ilgiliymiş gibi, cümlesini bu kez 
açarak koyuyor önüme. Yavaş yavaş söylüyor 
etkisini arttırmak için. Ağzına değil kazağının 
kirli yakasına bakıyorum. Bir yuvarlağı yamuk 
şekline sokmayı nasıl beceriyor? 

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Acele ile menzil alınmaz.

Bu atasözü ise telaşlı bir 
şekilde sorunların çözüle-
meyeceğidir. Yani kişiler 
bir başarı kazanmak iste-
diklerinde sakin bir şekilde 

hareket etmek 
zorundadırlar.

1305 - İskoç şövalye 
William Wallace, İngiltere 
Kralı I. Edward tarafından 
vatana ihanet suçlamasıyla 
idam ettirildi.

1514 - Osmanlı padişahı 

I. Selim ile Safevi hükümdarı 
Şah İsmail arasında Çaldıran 
Muharebesi gerçekleşti.

1939 - Sovyetler Birliği 
ve Almanya dışişleri bakan-
ları tarafından Alman-Sovyet 

Saldırmazlık Paktı imzalandı.
1991 - Ermenistan, 

SSCB’den bağımsızlığını ilan 
etti.

2005 - Katrina Kasırgası 
oluşmaya başladı.

Suna Pekuysal

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN
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DOLANDIRICILIK  
OPERASYONUNDA  
18 ZANLI TUTUKLANDI

MEB'DEN "OKULLAR 
ERKEN TATIL  

EDILECEK"  
IDDIASINA CEVAP

MARDIN’DE BIR KIŞI BAŞINDA 
VURULMUŞ HALDE BULUNDU

BAKAN YERLIKAYA, BAYRAM  
TATILININ BILANÇOSUNU AÇIKLADI

DIYARBAKIRLILARIN  
VAZGEÇILMEZI KENGER 

ADETA ŞIFA DEPOSU

Diyarbakır merkezli 6 ilde düzenlenen "Karekod" operasyonunda, 
sahte internet siteleri üzerinden yedek parça satışı bahanesiyle 
229 milyon lira dolandıran suç örgütüne operasyon yapıldı.

Milli Eğitim Bakanlığı, Kurban Bayramı'na denk gelmesi nedeniy-
le, bu yıl okulların iki hafta önceden tatil edileceği iddiasının ger-
çeği yansıtmadığını açıkladı.

Kış mevsiminin ardından havaların ısınmasıyla birlikte yetişen kenger, tezgah-
larda yerini aldı. Havaların ısınmasıyla birlikte Karacadağ eteklerinde yaygın 

olan kenger bitkisi, Diyarbakır'da tezgâhlardaki yerini almaya başladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinde yaşanan trafik kazalarında 
74 kişinin hayatını kaybettiğini, 10 bin 199 kişinin de yaralandığını açıkladı.

DIYARBAKIR polis ekipleri, sahte 
internet siteleri kurarak yedek 
parça satışı vaadiyle vatandaş-

ları dolandıran bir suç örgütüne yöne-
lik geniş çaplı bir operasyon gerçek-
leştirdi. 140 farklı olayda mağdurlarla 
iletişime geçen şüphelilerin, ücretini 
peşin aldıkları ürünleri teslim etmedik-
leri belirlendi. Mali Suçları Araştırma 
Kurulu (MASAK) verilerine göre örgüt, 
bu yöntemle toplam 229 milyon lira 

haksız kazanç elde etti. 
Suç örgütü üyelerinin, 
mağdurlardan aldıkları 
paraları ATM'lerde cep 
telefonlarıyla karekod 
okutarak çektikleri ve 
toplanan paraları örgüt 
elebaşına ilettikleri tes-
pit edildi. Operasyonun 
kilit ismi olarak belirle-
nen ve 413 ayrı suçtan 
5 yıldır aranan H.A., Di-

yarbakır’dan İstanbul’a gönderilen 
özel ekip tarafından bir haftalık takip 
sonucunda yakalandı. Diyarbakır mer-
kezli 6 ilde düzenlenen “Karekod” adlı 
operasyonla toplam 18 zanlı gözaltına 
alındı. Şüpheliler, emniyetteki işlem-
lerinin ardından çıkarıldıkları nöbetçi 
sulh ceza hakimliğince tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Zanlıların ban-
ka hesaplarına ise el konuldu. İLKHA 

KURBAN Bayramı'na denk gel-
mesi nedeniyle, bu yıl okulların 
iki hafta önceden tatil edileceği 

iddia edilmişti. MEB kaynakları, erken 
tatile dönük çalışma iddialarını ya-
lanladı. MEB'den yapılan açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: "Bugün bazı 
basın ve yayın organlarında yer alan 
'MEB hazırlıklara başladı, yaz tatili 
erkene çekilecek' başlıklı habere iliş-
kin aşağıdaki açıklamanın yapılması 
gerekli görülmüştür. Söz konusu ha-
berde özetle, 'Millî Eğitim Bakanlığı, 
bu yıl Kurban Bayramı nedeniyle yaz 
tatilini erkene çekmeye hazırlanıyor.' 
şeklinde verilen iddialar gerçeği yan-
sıtmamaktadır. Bakanlığımızca '2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı Takvimi', 
28 Mayıs 2024 tarihinde kamuoyuyla 
paylaşılmış ve eğitim öğretim süreç-
leri, açıklanan takvim doğrultusunda 
devam etmektedir. Söz konusu takvi-
me göre 9 Eylül 2024 tarihinde başla-
yan eğitim öğretim yılı, daha önceden 
açıklandığı gibi 20 Haziran 2025 tari-

hinde sona erecektir. İlgili "2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Takvimi", kamuo-
yuna duyurulduğu günden beri "htt-
ps://www.meb.gov.tr/2024-2025-e-
gitim-ogretim-yili-takvimi-aciklandi/
haber/33888/tr" adresinde yayında 
olmasına rağmen yapılan haberler ya 
özensizce ya da art niyetlidir. Kay-
nağından araştırılmadan veya kasıtlı 
olarak asılsız iddialar içeren yalan ve 
yanıltıcı bilgilerle kamuoyunun gün-
demini meşgul eden; milyonlarca öğ-
renci, öğretmen ve velimizi yanlış yön-
lendiren bu tür manipülatif haberlere 
itibar edilmemesi gerekmektedir. Ka-
muoyuna saygıyla duyurulur." (İLKHA)

KARACADAĞ'IN eteklerinden 
toplanan kenger, Diyarbakır'da-
ki pazar ve seyyar satıcı tez-
gahlarında kilosu 150 TL'den 

satılıyor. Özellikle Karacadağ eteklerin-
de doğal olarak yetişen kenger, saba-
hın erken saatlerinde toplanarak şehir 
merkezindeki pazarlara getiriliyor. Zorlu 
koşullarda toplanan kenger hem lez-
zeti hem de sağlık açısından sunduğu 
faydalarla dikkat çekiyor. Diyarbakır’ın 
çeşitli noktalarında kengerin kilosunu 
150 TL'den satışa sunan satıılar, fiyatının 
yüksek olmasına rağmen vatandaşla-
rın talebinin yoğun olduğunu ifade etti.

"HEM LEZZETLİ HEM ŞİFALI"

l Kengerin yalnızca damak tadı değil, 
aynı zamanda şifa kaynağı olduğunu be-
lirten Salih Gercüş, özellikle mide rahat-

sızlıkları ve sindirim sorunlarına iyi geldiği 
söyledi. Gercüş, "Bu gördüğünüz kenger 
Karacadağ bölgesinde yetişiyor. Bin bir 
derde devadır. Başta mide ağrıları ve id-
rar yolları olmak üzere birçok hastalığa 
şifadır. Senede bir aya yakın kalır. Kenger 
çorbası, kızartması ve yumurtalısı olmak 
üzere birçok yemekte kullanılır. Çok sevi-
yorum ama yalnız yaşadığım için pişirme-
sini bilmiyorum. Eskiden her evde, 3 gün-
de bir kengerin mehir çorbası yapılırdı." 
dedi. Dağkapı Gazi Caddesinde tezgâh 
açan seyyar satıcı Şeyhmus Macin, kenge-
rin genellikle yağışın yoğun olduğu böl-
gelerde yetiştiğini belirterek şu ifadeleri 
kullandı: "Kenger genellikle karın yoğun 
yağdığı bölgelerde yetişiyor. Bizim Lice 
bölgesinde de yetişiyor. Ağırlıklı olarak 
Karacadağ bölgesinde yetişiyor. Tezgâh-
ta gördüğünüz kengerleri Karacadağ'dan 
getirdik. Kilosunu 150 TL'ye satıyoruz."

"KENGER DOĞAL VE HOR-
MONSUZUDUR"

l Dağlarda kendiliğinden yetişen kenge-
re vatandaşların yoğun talep gösterdiğini 
belirten seyyar satıcısı Nihat Siber, "Yakla-
şık 30 yıl önce Diyarbakır'a göç ettik. Ya-
zın köydeyiz kışın Diyarbakır şehir merke-
zine geliyoruz.  Vatandaşın kengere talebi 
oldukça fazla. Bugün 130 kilogram kenger 
aldım ve şimdiden yarısını sattım. Akşama 
kadar inşallah hepsini satmayı düşünüyo-
rum. Kenger, doğal ve hormonsuzudur. 
Eskiden kenger için ağaların yemeği de-
nirdi . Kengerin haşlaması, mehir çorbası, 
türlüsü ve kızartması çok güzel oluyor." 
ifadelerini kullandı. Satıcılardan Mehmet 
Ali Biçer, fiyatın yüksek olmasından dolayı 
satış yapamadığını belirtirken Yaşar Görsal 
ise tezgahına koyduğu 100 kilogram ken-
gerin çoğunu sattığını ifade etti. (İLKHA)

MARDIN’IN Kızıltepe ilçesin-
de yol kenarında başından 
vurulmuş bir kişinin cena-

zesine rastlandı. Olay, ilçeye bağlı 
kırsal Gürmeşe Mahallesi yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, arazide hareketsiz yatan 
kişiyi gören mahalle sakinleri, 112’yi 
arayarak ihbarda bulundu. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Olayla ilgili inceleme başlatan 
ekipler, cesedin M.D’ye ait olduğu-
nu tespit etti. Başında kurşun izleri 
olduğu belirlenen M.D, otopsi için 
Mardin Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Morgu’na sevk edildi. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. (İLKHA)

YERLIKAYA, bu yılki Ramazan Bayramı tatilinde 
meydana gelen trafik kazalarıyla ilgili açıkla-
malarda bulundu. Bakan Yerlikaya, ölümlü ve 

yaralanmalı trafik kazalarının geçen yıla göre yüzde 
4,6 oranında azalarak 6 bin 268’e gerilediğini belirt-
ti. Ancak, bu kazalarda 74 kişinin hayatını kaybettiğini 
ve 10 bin 199 kişinin de yaralandığını belirtti. Geçen 
yılki bayram tatilinde uygulanan denetimlerin artırıl-
dığını vurgulayan Yerlikaya, bu yıl denetim sayısının 
yüzde 30,6 oranında arttığını ve toplamda 4 milyon 
957 bin 939 aracın denetlendiğini kaydetti. Bu de-
netimlerde 593 bin 654 sürücüye cezai işlem uygu-
landığı bilgisi verildi. Bakan Yerlikaya, "Geçen yılki 
Ramazan Bayramı tatiline göre; denetim sayımızı 
yüzde 30,6 artırdık. Ve toplamda da 4 milyon 957 bin 
939 aracı denetledik. Bu denetimlerimiz sonrasında; 
593 bin 654 sürücüye cezai işlem uygulandı. Bakan-
lık olarak; trafikte kural ihlallerinin caydırıcılığını art-
tırmak için, 'Karayolları Trafik Kanunu’nda değişiklik 
yapılamasına dair 32 maddelik kanun değişikliği tas-
lağı hazırladık. Bu taslağı önümüzdeki günlerde Gazi 
Meclis'imize sunacağız." ifadelerini kullandı. (İLKHA)


